平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、第１四半期の電力・セメント・鉄鋼関連貨物、全ての輸送量が予
想を上回ったことに加え、諸経費が圧縮できたことから、売上高は前回予想比3.1％増の98 億52 百万円、営業利益では同
47.3%増の6 億48 百万円、経常利益は同52.7%増の6 億20 百万円、四半期純利益は同28.0%増の4 億71 百万円となる見込
みです。
 これに伴い、通期の業績予想につきましては、売上高では前回予想比1.5%増の200 億15 百万円、営業利益では同16.5%
増の14 億70 百万円、経常利益では同18.0%増の14 億2 百万円となり、当期純利益については、同18.4%増の9 億52 百万
円となる見込みです。

以 上

平成25年7月31日
各 位

上場会社名 新和内航海運株式会社
代表者 代表取締役社長 濱田 実
（コード番号 9180）
問合せ先責任者 経理部長 堀之内 弘之
（TEL 03-6895-6516）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25 年４月30 日に公表した第２四半期連結業績予想並びに通期連結業績
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,553 440 406 368 34.15
今回修正予想(B) 9,852 648 620 471 43.72
増減額(B-A) 299 208 214 103
増減率(%) 3.1 47.3 52.7 28.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

9,391 192 175 121 10.33

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,716 1,262 1,188 804 74.62
今回修正予想(B) 20,015 1,470 1,402 952 88.36
増減額(B-A) 299 208 214 148
増減率(%) 1.5 16.5 18.0 18.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

19,053 1,171 1,175 780 69.32